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Universiteti i Prizrenit ,,UKSHIN HOTI’     
FAKULTETI   EKONOMIK   

 PRIZREN   
 

REZULTATET E PROVIMIT 
PROGRAMI; ADMINISTRIM BIZNESI, ................................................Lënda: KONTABILITETI I TATIMEVE; 

                                      Prizren; 26  Janar 2016 
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1 130101030 Besmir Ahmetaj 10 0 lirohet 

2 130101099 Vesel Usaj 10 0 lirohet 

5 130101186 Dashurije Krasniqi XX pytet me goj 4 

6 130101051 Gentianë Letaj 6 0 3 

8 130101008 Gentijana Kurteshi 10 0 lirohet 

11 130101033 Anesa Krasniqi 5 0 3 

12 1210072 Albesa Krasniqi 6 0 2 

13 130101045 Anita Dina 10 0 lirohet 

14 130101178 Naile Shala 7 0 1 

15 130101044 Flora Berisha XX pytet me goj 3 

21 130101136 Saibe K. Bytyqi XX Pytet me goj 4 

22 130101101 Kujtime Sali 5 0 3 

23 130101152 Hajrije Elezkurtaj 5 0 2 

25 130101243 Leutrim Karavidaj 5 0 2 

27 130101185 Anita Kryeziu 5 0 1 

29 130101135 Artan Susuri 6 0 1 

30 130101116 Arbenit Krasniqi 5 0 1 

34 130101203 Donjeta Tahiri 5 0 4 

35 1210111 Agnesa Tahiri XX Pytet me goj 1 

44 130101039 Erza Kryeziu XX Pytet me goj 2 

47 1210152 Abnor Bejtullahu XX Pytet me goj 2 

54 1110263 Vlorë Çoçaj 5 0 1 

55 1210237 Argjentina Vehapi 5 0 1 

56 1210055 Shemsije Maqkaj 5 0 2 

57 1210060 Dorentina Gegaj 5 0 2 

58 1110111 Vjollca Rizanaj 5 0 3 

59 1210201 Shaqir Kicaj 5 0 3 

60 1210011 Majlinda  Çoçaj XX Pytet me goj 3 

61 1110097 Bjondina Rexhepi 5 0 4 

62 1210244 Besarta Smani 5 0 4 

63 1210155 Lemdita Zogaj 5 0 4 

64 1210085 Shkelqim Maqkaj 5 0 4 
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GRUPI  .II 

2 130101077 Dardan Abdullahu 5 0 5 

3 130101081 Endrit Zekaj 9 0 8 

8 130101053 Bujar Bungu 8 0 7 

11 130101061 Azra Bajrami 7 0 7 

12 130101171 Azra Arifi 5 0 6 

19 1210091 Nuri Xhezairi 7 0 7 

21 130101209 Kadir Bytyqi XX Pytet me gojë 6 

22 130101046 Herolindë Rashkaj 10 0 lirohet 

23 130101049 Zana Krasniqi 5 0 8 

24 130101218 Vesa Guraziu 5 0 5 

25 130101147 Vlora Spahiu 7 0 8 

26 130101047 Arta Gashi 8 0 6 

30 130101084 Ilirjanë Morina 9 Pytet me gojë 6 

31 130101065 Bletrona Krasniqi 10 0 lirohet 

48 130101217 Vjollca Morina XX Pytet me gojë 5 

56 130101163 Dardan Suka 5 0 7 

57 1310187 Edonë Hoxha 5 0 8 

 

Konsultimet dhe dhe dhënja e notave do të bëhet të marten me datë 02.02.2016 nga ora 10.30.  
Në rastin kur studenti nuk lajmërohet në konsultime  konsiderojmë se e ka pranuar notën sipas raportit 
të progresit 
 

Vrejtje: Studentët të cilët janë vlerësuar me notën pozitive por nuk gjenden në "Procesverbalin e 

Universitetit" nuk do ju ruhet nota. Konsiderohen se nuk e kanë kaluar provimin 
 
 
Prizren; 29.01.2016                             PROFESORI I LËNDËS 

Prof. Ass. Dr. Adem ZOGJANI 


